* *Sic*: see "(a)" further on.

^b *Sic*.

Item de Lignario pro wastell' in obitibus Rogeri et Willelmi Abbatum v s. Item de eodem pro collacionibus in eisdem iij s. Item de Custodibus Capelle Sancti Edmundi pro collacionibus in festo eiusdem xvij d. Item de Custode de Codesdon' pro vino in vj principalibus festis xxxij s. iij d., et non plus, quia inueniet vinum in Cena Domini. (a) Item de Abbate pro xx panibus cotidie receptis de Celerario Conuentus ex gratia, xv li. iij s. iij d., precium j panis *ob.*, preter iij^{xx} et j panes remanentes cotidie in Celario Conuentus pro certis liberacionibus consuetis, vnde j panis pro liberacione j sacerdotis, et j panis pro liberacione Johannis Henr'. Et remanent vltra pro diuersis oneribus inopinatis cotidie *x panes*.

Summa, Cxxvij li. xj s. xd. ob.

De redditu de capitali tenemento in Winzerd' viij s. Item de j cotagio ibidem v s. Item de altero cotagio iij s. Item de redditu tenementi Parker super Sterte xxj s. vj d. Item de ij cotagijs annexis ix s., et non plus, quia vacauerunt pro j quarterio. Item de redditu tenementi Peyntur viij. Item de redditu tenementi Gomme cum cotagio annexo x s., et non plus, quia Willelmus Pumfrey tradidit ita Johanni Cok' per annum. Item de redditu tenementi quod quondam fuit Johannis Bryt in Westseynt-eleynstret viij s. vj d., et non plus, quia alterum cotagium ibidem vacauit per totum annum. Item de redditu tenementi Maleys xij s. iij d.

Summa, iiiij li. vij s. vj d.

De Sacrista, Custode Operis, et Lignario pro expensis autumpni viij li., vij, de quolibet illorum *lij s. iij d.*

Summa, viij li.

De Roberto Cartero, quondam preposito de Comenor', pro ecclesia de la Den' et terra ibidem traditis ad firmam ad terminum vj annorum, hoc anno primo, xxxij li. vj s. viij d.

Summa, xxxij li. vj s. viij d.

De dono Hugonis Segrave x li. Item de dono Julianae Bryan xl s. Item de legacione Thome Golafr' xl s. Et de viij li. receptis de petra vendita apud Whatele. Item de executoribus Vicarij de Wantyng' xl s.

Summa, xxij li.

Summa tocius Recepte cum rem' de anno preterito — M^oDCCCC
xxxv li. xj s. viij d. ob.

Expense necessarie.—Domino Abbati pro vino C s. Eidem pro cera et speciebus iiiij li. xvij s. viij d. Item eidem pro redditu in Mercham viij s. j d. Sacriste pro pensione et porcione vj li. ix s. viij d. Pitanciaro pro consimili Cxij s. iiiij d. Tribus barbitonsoribus xxx s. Pauperibus de Codesdon' lxvj s. viij d. Pauperibus scolaribus v s. Pauperibus Sancti Johannis iijs. Vicario Sancti Nicholai xij d. Thesaurarijs Conuentus xijs. iiiij d. Rectori de Sonnyngwell' x s. Custodi Capelle Sancte Trinitatis iij s. vjd. Domino de Puseye pro j libra piperis xvjd. Pulsatoribus Ecclesie pro pulsando in iiiij obitibus in festo Translacionis Sancti Benedicti xx d. Sacriste pro hercia in eodem festo iij s. In pitancia et vino pro eodem xxvij s. xj d. Item pro redditu quarrere de Teynton' nichil hic hoc anno, quia Willelmus Howes et Thomas Fichet soluunt pro redditu et pro decima eiusdem Infirmario pro medicina et busca lxxiiij s. iiiij d. In lineo panno pro Abbatе Nicholao xij d. Coquinario pro tenemento Gomme iij s. Gardinario pro redditu tenimenti Parker xvij d. Refectorario pro eodem ij s. Johanni Jonge pro redditu tenimenti Legat in Winzerd' iij s. vjd. Procuratori Domini Pape vjs. viij d. Domino Johanni Schryuenham pro hospitibus ad se accessuris xijs. iiiij d. Duobus studentibus Oxon' a festo Johannis Baptiste vsque festum Sancti Thome lxxv s. ij d. Item Roberto Wantyng' a festo Sancti Thome vsque festum Sancti Johannis Baptiste xxxij s. viij d. Item eisdem Rogero^a et Roberto pro cap' et vino xx s. Elemosi-

^a Sic.

nario in recompensam lactis de la Rye ex elemosina Conuentus
xijj s. iiiij d. Solut' Magistro Bartholomeo, fisico, vj s. viij d.

Summa, xluij li. ij s. iiij d.

Expense allocate.—Lignario pro debito in pede compoti sui
x li. iiij s. viij d. ob. Item eidem pro defectu porcorum in Milton'
de anno precedentibus xlvijs. viij d. Item Willelmo Thodenham
pro extraneis expensis omissis in compoto suo xxxiijs. iiiij d.
Item Sacriste pro debito in pede compoti sui xj li. viij s. viij d.
Item Infirmario pro debito in pede compoti ix s. v d. ob. Item
sex signacionibus Conuentus vice for' autumpnaliūm iij obedi-
enciariorum, vij, Sacriste, Lignarij, et Custodis Operis, xl s.,
vij, euilibet signacioni vj s. viij d. Item pro medicina Subprioris
ultra compotum Infirmarij xijj s. iiiij d. Item Custodi Trinitatis
pro debito in pede compoti sui vj li. iiiij s. ij d. q^a. Item Came-
rario pro debito in pede compoti sui ix li. iiiij s. iiiij d.

Summa, xluij li. iiij s. viij d. q^a.

Expense inopinate.—In vino pro Conuentu die Pentecostes
xiiijs. viij d. In oblationibus contra Natiuitatem vjs. Diaconis
et nouicijs ijs. viij d. Inter Socios per vices ix s. In mission'
Abbatis et Prioris v s. In calciatura nostra vjs. viij d. Stud-
entibus Oxon' pro festo Sancti Edmundi xx d. In expensis
forincecis per W. Thodenham causa huins Officij x s. In magna
Missa nostra, quia bis hoc anno, vjs. viij d. In donis datis
celebrantibus et lectoribus iiijs. Solut' Johanni Schirewod' a
festo Johannis Baptiste vsque festum Michaelis pro stipendio
suo iijs. iiiij d. Item solut' Johanni clauigero nostro a festo
Michaelis vsque festum Annunciaconis Beate Marie pro stipen-
dio suo vjs. viij d. Item in j tunica cum capicio pro eodem
vijs. In j pari lintheaminum empto et aperiament' pannorum
meorum^a diuersorum iacencium in eis noctibus vijs. Item
solut' pro subsidio Domini Pape et Episcopi Sarisburiensis pro

ecclesia de la Den' et ecclesia de Chinuele, ac in contribucione diuersorum nunciorum^a pro eisdem, vj li. xijs. jd. Item in expensis factis in aduentu Clericorum Lincoln' pro visitacione facienda xxvj s. xjd. Item in dono dato seruienti Hugonis Segrane, afferenti α li., iij s. iiijd. Item in expensis superuenientium xij s.

Summa, xij li. v s. viij d.

Expense in veteri Opere.—In stipendio j plumbarij et vitriarij a festo Johannis Baptiste vsque idem festum proximum sequens xxv s. viij d. Item in j tunica cum capicio pro eodem ex conuencione facta vijs. In stipendio Ricardi Selatter' a festo Johannis Baptiste vsque idem festum proximum sequens xxx s. Item in j roba pro eodem xij s. Item eidem^b pro tunica yemali ijs. vjd. In latth' emptis xxij d. In clutnayl, latthenayl, et spycnayl vijs. iij d. In iiij^ciiij li. de soudur' emptis xiiij s. x d. precium libre *ij d. ob.*^c In vj M^d tegulis cum cariagio emptis xxvj s. Solut' Thome Ridhout et Willelmo Corr', carpentarijs, pro emendacione gurgitis Capitali, xvij d. Item solut' vno operario per iij dies et dimidium diem pro pariete faciendo in Camera Roberti Prioris v d. Item solut' Willelmo Bodecote et ij carpentarijs per iij septimanas ad taxam pro fenestr' faciend' super Capitulum vjs. v d. In j turica cum capicio pro Willelmo Bodecot' ex conuencione facta v s. In calce empta xv s. vjd. In viij cariagijs cariandis de Whatele et Haulton' apud Abyndon' cum petra et calce ix s. iiijd. vij, pro qualibet^d caretca xiiij d. Item solut' Henrico Monk^e et Balam pro parietibus et hostijs faciendis in Hostilaria et in alijs dinersis locis in veteri Opere per v septimanas ad mensam xiiij s. In crestis emptis vjs. viij d. Item solut' Johannii Selatter' de villa pro cooperiendo australi partem Ecclesie cum tegulis, latth', cauillis, calce, et clavis ad taxam vj li. viij s. ix d. Item pro eodem in stipendio Willelmi Bodecote et aliorum iij carpentarijs.

^a Nūcor'.

^b Eodem in roll.

^c Sie.

^d Quolibet in roll.

riorum per iiiij septimanas ad mensam xxij s. iiij d. Item pro eodem in xj caragijs cariantibus meremium de Chieleswell' apud Abyndon' xij s. vij d., vij, pro qualibet caretca *xiiij d.^a*. Item in tabulis emptis pro gurgite vj s. iiiij d. In cordis emptis pro eodem iij d. Item in clavis, gadnayl, et bordnayl pro eodem ij s. ij d.

Summa, xvij li. xix s. iiiij d.

Expense circa nouum gurgitem.—Solut' Willelmo Berford' pro expensis factis circa nouum gurgitem, ut per consuetudines suas, wastell', et collac', xxij li. vij s. Item eidem pro festo autumpnali xl s. Item pro pilis apud gurgitem xvij d.

Summa, xxiiij li. viij s. vj d.

Expense in novo Operे.—In pane et ceruicia, carne et pisc', ouis, caseo, sale, piso, farina, candelis, et alijs emptis in villa et apud Codesdon', et de Celerario, pro diuersis famulis et operarijs ad mensam per annum et per vices, ac diuersis^b cementarijs, plumbarijs, et carpentarijs per vices, et Waltero sarratori cum socio suo per v septimanas et iij dies et dimidium diem, et diuersis caretarijs ex proprio et conductis pro nouis tectis leuandis, et causa huius officij, xxiiij li. xvjs. vij d.; vnde liberantur Conuentui pro eorum nonschonch' quolibet feriali die j panis et j lagena ceruisie. Item in stipendio Magistri Willelmi Wynford' lxvj s. viij d. Item in roba eiusdem xvij s. Item in furrura pro eodem ijs. x d. Item in roba Willelmi Steuenes xij s. x d. Item in stipendijs eiusdem, Johannis Aston', Willelmi Skynner', Johannis Sanderdon', et Walteri Cledon' xvij li. xvij s. iiij d. Item in petris emptis apud Teynton' iiij li. xij s. Item in expensis Willelmi Steuenes versus Teynton' per vices xxj d. Item in xxiiij caragijs pro eisdem petris cariandis de Teynton' apud Abyndon' lx s., vij, pro qualibet caretca *ij s. vj d.* Item in operarijs conductis apud quarere^a de Whatele pro petris fodientis xij li. iij s. xj d. Item in instru-

^a *Sic.*

^b *Diuersos* in roll.

mentis emendandis ibidem xvij s. Item in petris emptis ibidem x li. ix s. iij d., vnde *l.s.* super cancellam de Cudd[esdon]^a. Item in j dimidia acra quarere empta de Willelmo Eustas xl s. In expensis Senescalli circa mensurandum quareram, et ad capiendum seysinam ejusdem quarere, v s. xj d. Item in minutis petris emptis de Sacrista viij s. Item in Cxx carig^a petr' car' de Whatele versus Abyndon^a ad nouum Opus vij li., vij, pro carecta *xvij d.* Item in calce empta xxxj s. x d. ob. Item in passagio apud Saunford^a xx s. Item in j tunica pro nauta ibidem v s. Item in panno et alijs necessarijs emptis pro Wil-
lelmo Skynner^a per annum xix s. viij d. Item in feno empto pro equis caretarijs et prebendis xxiiij s. ij d. Item in stipendijs Henrici, Ricardi Glouere, Radulphi, et Walteri, garcionum, per annum xij s. j d. Item in vasis, vij, in mel^a, chiphis, et discis, et platellis, pro hospicio, vij d. ob. Item in tabulis emptis et sarracione eorundem^a ad opus cementarij iijs. ij d. Item in stipendio carpentarij pro emendando le verne et rota ejusdem iijs. Item in ligaturis, plat^a, clavis, et vnceto, cum ferrura eiusdem, xiiij d. ob. Item solut^a Nicholao Harald^a pro stipendio suo per j septimanam ad mensam ijs. Item solut^a eidem pro scapulacione CCxl pedum libere petre vijs. ix d. Item eidem pro scapulacione xxxij pedes^a de rage^a ijs. viij d. Item solut^a Henrico Monk^a pro scapulacione parfeyn per vj septimanas et iij dies ad taxam xix s. Item eidem pro scapulacione CCix pedum de rage^a xvij s. v d. Item solut^a Henrico Monk^a et Balam per ix septimanas et iij dies in nouo Opere ad mensam xxxiiij s. vj d. In lineis et cordis emptis ad opus cementarij vj d. In lineo panno pro mappis ijs. ix d. In emendandis instrumentis cementarij iijs. v d. In refeccione cementarij per vices xvij d. In ferrura fenestrarum et stipendio fabri pro eisdem ix s. ij d. Item in diuersis cariagijs pro arena, rubea terra, et alijs diuersis cariandis per vices viij d. In iij vangis et j tribulo emptis viij d. In serura et clave xj d. Item in j

^a *Sic.*

dreya empta xvij d. Item in minutis necessarijs xiiij s. xij d. Item solut' Johanni Messori pro labore suo circa quareram a die incepti noui Operis vsque nunc xxvj s. viij d. In meremio empto pro magna rota xij s.

Summa, Ciij li. viij s. vj d. ob.

Alio expense.—Solut' Waltero sarratori cum socio suo ad sarrandum meremium et tabulas pro nouis tectis ad mensam per v septimanas et iij dies et dimidium diem xxij s. viij d. In meremio empto pro cintr' xx d. Item in vj vothres et vj votinels et viij li. plumbi emptis xxxvli. xiiij s. In stipendio Ricardi Plummer' cum socio ad iactandum plumbum et cooperiendum nouum Opus, vij, cum illis *lij* pannis in stauro remanentibus, et ad iactandum xvij vothres vj votinels plumbi in pondere, C s. In dono dato eidem x s. In v cariagijs pro plumbo de Oxon' vsque Abyndon' vij s. In expensis Johannis atte Celer' quando iuit apud Porchestr' post Ricardum Plomer et apud Oxon' pro plumbo querendo v s. viij d. Item solut' Symoni Brenetor quando iuit post plumbarium similiter ij s. vj d. In clavis pro plumbo et cloutnayl pro nouo Opere xxvj s. iij d. In dono dato carpentario de la Hurste ex curialitate vj s. Item in busca empta v s. In vlmis emptis pro scalis vj s. viij d.

Summa, xlvi li. viij s. iiiij d.

Expense circa tenementa in villa.—In stramine empto pro tenemento Legat in Wynzerd, et cooperiendo eundem^a cum stramine iij s. ij d. ob. In factura j louer pro cotagio^b juxta^a vij d. Item pro j clave et emendando ceruram ejusdem cotagij ij d. In stipendijs ij carpentariorum per j septimanam et iiij dies ad mensam pro emendando pontem contra tenementum Parkar' et cotagium ibidem iij s. jd. Item in stramine empto pro tenemento Maleys et cooperiendo eundem^a cum stramine iiiij s. v d.

^a Sic.

^b Cotag' in roll.

Item in stipendijs ij carpentariorum per iij ebdomadas ad taxam pro reparacione cotagij apud tenementum Brut vijs. iij d. In stramine empto pro eodem et cooperiendo cundem^a cum stramine iij s. v d. In latth' et clavis pro eodem xxij d. In twist' et clavis pro eodem vj d. Item in parietibus factis ibidem v d. In cariagio rubee terre apud eundem^a cotagium et apud cotagium iuxta tenementum Parker' pro parietibus faciendis ix d.

Summa, xxv s. vij d. ob.

Summa omnium Expensarum—CCiiij^{xx}xiiiij li. xj d. q^a.
Et sic plus Receptum quam Expensum—M^lDCxlj li. x s. ix d. q^a.

[On the dorse of the roll:]

Debitores.

Dominus Abbas de anno preterito

M^lCCClixxiiij li. iij s. iiiij d.

Item idem debet de anno presenti pro frumento,
brasio, caseo, pane, et diuersis allocacionibus sibi
debitis, et vino, cera, speciebus, et in
Mercham (?) iiij^{xx}xiiiij li. xiij s. vij d.